
uĚsrsrÝ ÚŘ,lu nysrnrcn NAD pnmvŠTEJNEM
odbor územního plánování a stavebního řádu

Příční 4a5,5g3 01 Bystřice nad Pernšteinem

SPIS. ZN.:
Č' l.:
vyŘzun:
TEL.:
E.MAIL:

DATUM:

sBYs/l 282 9 l 2021 / oÚP l J u
BYS 14029/202r
Ing. Stanislava Juračková
566 590 323
stanislavajurackova@bystricenp.cz

74.07.202r

, /á }. Zut,>
?rof az4

.  t . -  ,

,d4 ' o,1-/ o.trC 7L_--"+:*..", _ :

VEREJNA VYHLASKA

oZNÁMENÍ
I. zarrÁrnmÍ ŘÍznxÍ o znrňxň sTAvBY pŘro DoKoNčENÍM

rr. zarrÁ.rrxÍ nÍznxÍ o PRoDLouŽpNÍ PLATNosTI sTAvEBNÍHo PovoI-BNÍ

Kraj Vysočina se sídlem Žlžkova č,.p. |882t57, 586 01 Jihlava 1, Ičo 70890749,
(dále jen ''stavebník'') dne 18.06.202I podal žádost o povolení změny stavby před jejím
dokončením na stavbu s označením

''II/385 Branišov . Dolní Rožínka''
(dále jen ' 'stavba'') na pozemcích parc. č,.713,8, 185/1, 340l|,34013,34014,34015,34016,340/9,
340l1J, 340lI2, 340/14, 340115, 340116, 340120 v katastrálním tnemi Branišov nad
Pernštejnem,

napozemcíchparc. č. st. 129 adá|epozemcíchparc. č. 509/21,627,66815,74L|3,74I/7,74ll1l,
741lI2, 745, 785, 93013, 930135, 93tlt, 93211, 93212, 932|5, 932128, 932129, 94ÍlI, 94Il2
v katastrálním území Zvole nad Pernštejnem,

na pozemcích parc. ě. 334l|, |127, 1128, 1130l|, 51612 v katastrálním území Blažkov,

napozemcích parc. č,. I02l2,II1l7, |I1l l4,  I| l l |6,17I lI ,17|/6, |7I l7,I71l8, |7I l9, |7I l l0,
2/ 1 v kata"strálním fizemi Dolní Rožínka.

Uvedeným dnem by|o řízeru o změně stavby před jejím dokončením a řízení o prodloužení
platnosti stavebního povolení zahájeno. Městský uřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor
územního planovaní a stavebního řádu vydal na stavbu stavební povolení spis. zn,
sBYs/l 22 0 l2ol9 loÚPlJu dne 11.07 .2019.

Stavba obsahuje t5rto stavební objekty:
SO 101 Silnice II/385
so 101.1 úsek 1 - km 0,000 - 0,400 _ obec Branišov (od mostu 385-001 po Kižovatku s místní

komunikací)
So 101.2 úsek 2 - krn 0'400 . 0,620 _ obec Branišov (od křiŽovatky s místní komunikací

So 101.3 úsek 3 - km 0,ó20 _3,320_::.-Yff'"*:?' obcemi Branišov _Zvo|e
so 101.4 úsek 4 - km 3'320 _ 4,050 - intravilán obce Zvole
so 101.5 úsek 5 - km 4'050 _ 6,550 - extravilán mez obcemiZvole a Dolní Rožínka
so 101.6 úsek ó . km ó,550 _ 6,683 _ intravilrín obce Dolní Rožínka po křižovďku se silnicí

III/3853
so 301 Oprava kanalizace' Branišov
so 302 Zatrubnění příkopu' Zvo|e.



II.

Cj. BYs L4Í771202| stÍ' 2

Změna stavby před jejím dokoněením spoěívá ve změně projektové dokumentace
(zpracované v červnu r. 2020), dle aktualně provedené diagnostiky vozovky (0412020) a
navazujici drobné úpravy skladby vozovky v úseku č. 1, 2, 4, a 6 (intravilánové úseky).
V intravilanu je navržena pouze výměna obrusné asfaltové vrstvy z důvodu DIo a
minimal iz ac e zásahu do s táv aj í c ich inžený rských s ítí.
Dále změna stavby spočívá v prodlouŽení lhůty k dokončení stavby do 3I.1'2.2024.
ProdlouŽení platnosti stavebního povolení o tři roky.

Městsky úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor územního plrínování a stavebního řádu, jako
silniční správní uřad příslušný podle $ 40 odst. 4 písm. a) zžkona ě. 13l|997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích''),
a speciální stavební úřad příslušný podle $ 1ó odst. 1 a $ 40 odst. 4 písm. a\ zákona o pozemních
komunikacich, a $ 15 odst. L zikona č. 18312006 Sb., o územním plrínování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znéní pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon,,), oznamuje podle
s 118 odst.3 a šI12 odst. 1 stavebního zákona zahájeru řízeni ozměně stavby před
dokončením, ve kterém podle $ 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledaní na místě
a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své
nrímitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později 9platněným závazným stanoviskům, niímitkiím, popřípadě důkazům nebude
přihlédnuto. Učastníci iizeni mohou nahližet do podkladů rozhodnutí vkanceláři č. 5.3 odboru
izemniho p|ánováni a stavebního řádu Městského ďadu Bystřice nad Pernštejnem v pondělí
a středu od 7 do l7 hod., mimo uřední dny po předchozí domluvě.

Poučení:

Účastník Íízeru m:ůže podle $ 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění avžívéní stavby nebo poŽadavkům dotčených orgánů' pokud je
jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za|ožené smlouvou provést stavbu nebo
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve
sých nrímitkách uvede skuteěnosti, které zak|ádají jeho postavení jako účastníka Íízeni, a
důvody podaní nrímitek; k námitkrím, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíŽí. K námitkám
účastníků Íizeni, které byly nebo mohly být uplatněny při tuemntmtizení, při pořizováníizemně
plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního
opatření o asanaci izemi, se podle $ 114 odst. 2 stavebního zákonanepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat' předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Stanislava Juračková
referent odboru

obdrží:
účastníci stavebního řízení dle ust. 109 odst. a) aŽ d) stavebního zákona (do vlastních rukou)
Kraj Vysoěina, IDDS: ksab3eu
Obec Zvole, IDDS: sv4atng
obec Dolní Rožínka, IDDS: ikkb3wy
obec Blažkov, IDDS: yxvaqhs
obec Dlouhé, IDDS: rqfbqxx



Čj. svs L4L77/202| str. 3

itself s.r.o., IDDS: bwgYq4a
DIAMO, státní podnik, oáštěpný závodGEAM Dolní Rožínka, IDDS: sjfuwke

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
GasNet SluŽby, s.r.o.' IDDS: jnnyjs6
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
voDÁRENsrÁ eÉclovÁ SPoLEČNoST, a.s., divize Žďár nad Sázavou, IDDS: siygxrm

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw
Ikajská správá ait&Žbasilnic Vysočiny, příspěvková organizace' IDDS: 3qdnp8g

Jiří Mrňous, olešná i.p. 4,592 3| Nové Město na Moravě
Ivo Svítil, Zvole č.p. 19, 592 56 ZvoIe nad Pemštejnem
Jaroslav Tomášek, Blažkov č.p. 60, 592 5I Dolní Rožínka
Jaroslav Zeman,Dolní Rožínka č.p. |29,592 5| Dolní Rožínka
lng. Petr Mrňous, Dolní Rožínka ě.p.25,592 51 Dolní Rožínka
statní pozemkoý uřad, IDDS: z49per3
Josef Tulis, Branišov č,.p.22,Zvo|e,592 5| Dolní Rožínka
Bohumila Tulisová, Branišov č.p.22,Zvo|e' 592 5l Dolní Rožínka
Vladimíra Zemanová' Nová Ves č.p. 48, 594 51 Křižanov
Luděk Fendrych, ZvoIe é.p. |37,592 56 Zvole nad Pernštejnem
ZderlkaPavlíková, Zvo\e ě.p.25,592 56 Zvole nad Pernštejnem
olďich Pavlík, Zvo\e ě,p.25,592 56 Zvole nad Pemštejnem
David Fendrych, Zvo|e č:,p.I25,592 56 Zvo|e nad Pernštejnem
Josef Gerlich, Branišov ě.p. |0,Zvo\e,592 5| Dolní RoŽínka
Milada Gerlichová, Branišov ě.p. 10, Zvo|e,592 5l Dolní Rožínka
Ing. Michal Rosický, CSc., Kunešova č.p. 264716,130 00 Praha 3-Žižkov
ZdeřkaZemanová' Dolní Rožínka č,.p. t29,592 5L Dolní Rožínka
Josef Tulis, Branišov ě.p. 35, Zvo|e,592 51 Dolní RoŽínka
Lubomír Fendrych, Stříbrná 786,593 01 Bysfrice nad Pemštejnem

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

vedených dle KN parc. č. 516lI,It24l2,1126 adále pozemkům vedených ve zjednodušené

evideňci - parcelý původ Příděloý plrín parc. č. 1'34, L65, 166, |67,168,769, L70, 173,

174, !75, 116,I77,I78, !79,54Il1, 547, 548 v katastrálním území Blažkov,

parc. č. 2280 v katastrálním území Dlouhé na Moravě,

parc. č. st. 2|, st.22, st. 23l|,24lI, st. 2412, st, 25, st.356, dáIe pozemkům parc. č. 2l2,3, 4,

b, 6, gl'1., 913,914,915,918, 3216,9917, 99t7,9918,9919,99110, 10213, 10214, 10216, I0zl7,

I02lg, 102113, I02lI4, 10411,, 104123, t}4l69, 104170, 1,04171., 104172, 104173, 1'04189,

1,7Il1'2, t1'7tz3, 11'1125, t||l26, 11215, |1911', 1,1'9t2, ÍI9l5, II9l8, 1'69, L70lt, 77"l'l1'2,

I7ll20v katastrálním území Dolní Rožínka,

parc. č. st. 43, st. 44, st. 45l!, st. 46l| a dále pozemkům parc. č. tl.l., Ilz, z, 7 12, 7 /4, 57lI,

sl ts, sl tts, 7717 , 7gl!, 7912, 7913, 7914, 8215, 82t6, 8711, t86lt, t89lt, 18914, 195, 2;03177 ,

33g, 34012, 34017, 34olg, 34olL0, 340173, 340117, 340121, 340122, 340123, 340124, 340125'

340126. 340127, 340lz8, 340l3O, 340131, 340132, 340133, 37217, 37212, 373, t03Í, 1'032,

1047, 1054,1055, 1061, 1068 v katastrálním území Branišov nad Pernštejnem,

parc. č. st. 1, st. 12, st.16, st. 17, st. 74, st.75, st, l}4l"l,, st. ].0ó, st. 130' st 146, st. I47,

st. t50lt, st. 154, st. 1.57, st. 158, st. !77, st. 183, st. 184, st.282, st' 320, st' 322, st' 324'

dále pozemkům parc. č. 62lt,6212,6213,63lt,66,6812,93,95,97,9812,9813,100ll,10012,
!O3l1, Í65, L6a7, 767, 37zl3, 37zl4, 372lg, 372113, 372lI9, 372120, 372126, 372127,

37212g. 372147, 372152, 372154, 372172, 372176, 372177, 372178, 372179, 3731I, 376lIL,

elektronická úřední deska)



Čj. sys 14I77l202L str. 4

38313, 383t4, 38317,383/10, 383/11, 383/13, 384, 385, 3871I, 38714, 389112, 389113,

3ggllg, 3gglzt, 39017,500/3, 50It2, 502, 5031I, 50312, 50512, 5091I, 50915,509/18, 509119,

509124, 50g12g,509131,,509132, 509149, 563,564, 570, 595, 599,609,610,625,626,641"
642,66017,676l.!'3,67611'5, ó83, ó8ó, 687, 688, 69013,69014,696,69716,69719,697l1'0,
697 tI1., 697lL4, 697116, 69g, 7001t, 70013, 707 tz, 70713, 70714, 7071I9, 707120, 70712r,

7IIl22, 7Iu26, 7'1.1132,711133,711168, 73419, 734172, 734113,74013,74015, 74016,74018,

74019, 74ol1o, 74llg, 74IIIO, 741113, 74111.4, 74tll5, 74IlL6, 7411L7, 744, 746, 748, 783,

784, 786, 787,788,78g, 790,802,93016, 93017,93018, 930122,931'13,93114,93115,93t16,
93Ll8, g3Llg, 93,1l1O, 982, 98612, 987, 1002 v katastrálním t'il)eni Zvo|e nad

Pernštejnem.

osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými ptávy k sousedním stavbám:

Dolní Rožínka č.p. 3, ě.p.28, č.p.27, ě.p.26, ě.p.25, č.p. I29, ě.p. 138'

Zvo|e,Branišov č.p. 6, č.p. 35, ě,p.22 aě.p.39'

Zvo|e ě.p. 118, č.p. 9, ě.p.90, ě.p. 10, č.p. 84, č.p. 86, č.p. 40, č.p. 4I, č.p. |00, ě.p.44,

č,p. 66, E.p. $, c.p. zt, e .p. too, č.p. 1 1 1, č.p. l5, č.p. 70, ě.p. 67, č,.p. 141, č.p. I54, ě.p. |42

ač.p. I43 .

dotčené správní uřady
@cekrajeVysočina,ÍnemnípracovištěŽďarnadSázavou,

IDDS: PYZivam
Městský uřad Býstřice nad Pemštejnem, odbor dopravy a SH, Příční č.p. 405'

593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Městský uřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí' Příční č.p. 405,

593 01 Bystřice nad Pemštejnem
Policie ČR, Kra3ské ředitelství policie kraje Vysoěina, Dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc

Hasičský ,:á"l,u*,y sbor kraje Vysoěina, uzemní odbor Žďar nad Sázavou, IDDS: ntdaa7v

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem,
odbor ochrany územních zájmi Pardubice, IDD S : hjyaavk

15. den je posledním dnem oznámeni.
ro sejňuií z úřední desky obratem po lhůtě vyvěšení potvrzené vrátit zpět Městskému

úřadň Bystřice nad Pernšiejnemo odboru územního plánování a stavebního řádu.

4". ov
Vwěšeno dne k?....... hzl Sňato dne

Současně uřad pro vyvěšení a podríní zprávy o vyvěšenÍ
zveřejněna způsobem umoáiujícím dálkoý přístup podle

č). 50012004 Sb. (správní řád)

potvrzuje, že tato
věty druhé $ 25

písemnost byla
odst. 2 zákona

/ CIBEctJí ÚŘno
+Ý/L Ecl..i'ii i:.*žiN}(A

$$i: .sÍ.. . . . . .
podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení

razítko
podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí

razitko

nauředníchd"skffinystricenadPernštejnem,obecníhouřaduobceZvole,
obecního uřadu obce Blďkov, obecního uřadu obce Dolní RoŽínka.


